檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

玄奘大學　函

地址：30092新竹市香山區玄奘路48號

聯絡人：戴雨婷

電話：(03)5391245

傳真：(03)5391258

Email：alice77419@hcu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：玄終教字第1070004439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018玄奘大學樂高機器人兩日科學營-【報名表】、2018玄奘大學樂高機器人兩

日科學營-【招生簡章】(1070004439_Attach1.docx、1070004439_Attach2.pdf)

主旨：檢送本校終身教育處「2018玄奘大學樂高機器人兩日科學

營」招生簡章及報名表各乙份，敬請鼓勵貴校同學踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、為普及推廣科技教育，讓學生體驗數位科技在生活中的應

用。

二、營隊相關資訊：

(一)上課時間：2018年7月25日與26日(第一梯次)；2018年8

月13日與14日(第二梯次)。

(二)上課地點：玄奘大學圖書資訊大樓3樓L311教室(新竹市

玄奘路48號)。

(三)課程費用：每人新台幣1,500元整 (備有精美小禮物贈

送)；另有早鳥優惠與團體報名優惠。

(四)上課對象：國小高年級、國中生與高中生皆可報名，每

班40名為限，20人以上開班，意者速洽。

(五)報名方式：https://ez2o.co/1SqCM或將報名表傳真至

2

1070003757

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/05/15 08:28

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：(03)539-1258。

三、旨揭訊息請參閱招生簡章，如有相關問題，請逕向本校洽

詢：03-5302255分機5142戴小姐、分機5143胡小姐。

正本：國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、

國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、新竹市私立光復高級

中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市世界高

級中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中

學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區民富國民

小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市東區竹蓮國

民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區三民國民小學、新竹市東區龍山

國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區南

寮國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市香山

區香山國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新

竹市香山區大庄國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區朝山國民

小學、新竹市香山區大湖國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區

南隘國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市

東區陽光國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新竹

市東區青草湖國民小學、新竹市立建華國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹

市立光華國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立

南華國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖

國民中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民

中學

副本：本校終身教育處 2018-05-15
07:28:25

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年5月15日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 3 7 5 7 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/15 15:38:12

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/05/16 15:20:12

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/20 11:39:36

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

學員

學員

學員

學員

學員

學員

學員

緊急

與緊

緊急

學員

學員

課程

課程

報名

繳費

退費

聯絡

員姓名

員就讀學校

員性別

員報名梯次

員電話

員 Email

員飲食需求

急聯絡人姓

緊急聯絡人

急聯絡人電

員優惠方案

員繳費方式

程費用 每

※

※

※

程人數 每

名方式 網

費方式 1.

後

2.

費規定 1.

2.

3.

絡資訊 如

與年級

名

關係

話

每人新台幣 1,

※早鳥優惠 ：

※團體報名優惠

※早鳥優惠可和

每班 40 人為限

網路填寫報

一律採匯款或

後請來電確認

報名額滿為止

本訓練課程如

學員自報名繳

開課後則不予

如有問題，請洽

 男    

 第一梯次

 第二梯次

葷     

 6/15 以

匯款   

500 元整  (備

2017/06/15

惠：5 人(或以

和團體報名優

限 (20 人以上

報名表單
 或將報名表

或轉帳方式，

，未依期限內

止，達開課人

如因未達開班

繳費後至開班

予退費。

洽玄奘大學終

 女

次: 2018 年

次: 2018 年

蛋奶素

前早鳥優惠

轉帳

備有精美小禮

5 前完成報名

以上)團體報名

優惠一起使用(

上開班)

：https://
表 傳真至：(0

直接將學費匯

內繳費者視同

人數後由本校另

班人數或資格不

班上課日前申請

終身教育處 0

年 7 月 25 日

年 8 月 13 日

   全素

惠   團體

禮物贈送)

名可享優惠價

名，每人折 20

(例: 5 人團體

/ez2o.co/1
03)539-1258

匯入本校帳戶

放棄資格，本

另行通知繳費

不符者，則全

請退費者，退

03-5302255

日與 26 日

日與 14 日

體報名優惠

1,200 元。

00 元。

體在 6/15 已前

1SqCM
8 、 電子信

戶並將收據影

本校有權通知

費期限。

全額退費。

退還已繳費用

(#5142 戴小

;

   以上

前報名，優惠

信箱： hculife

影本傳真或 Em

知後補者遞補

之九成。

小姐) 、 (#51

兩種優惠

惠價為每人 1,0

e123@gma

mail (同上)，

。

143 胡小姐)

000 元整)。

il.com

傳真或 Ema

。

il

	376589523u0000000_1070004439_di
	579_
	376589523U0000000_1070004439_Attach1
	376589523U0000000_1070004439_Attach2